
Spójrz na tabelę, Zryw wciąż na czele
data aktualizacji: 2015.10.22

W środę, 21 października, w hali sportowej "Mechanik" w Iławie siatkarki MKS-u Zryw-
Volley Iława rozegrały awansem mecz drugiej kolejki Ligi Wojewódzkiej Juniorek z UKS-em
CHEMIK Olsztyn.

Mecz był wcześniej zaplanowany do rozegrania w najbliższą niedzielę w Olsztynie, ale w związku z
odbywającymi się w hali "Urania" targami działacze Chemika poprosili o zmianę terminu i miejsca
rozegrania meczu. Siatkarki Zrywu, będące zdecydowanym faworytem, pewnie pokonały juniorki z
Olsztyna 3:0 w setach 25:15, 25:19, 25:17.

Nasze siatkarki, grając dobrze zagrywką, bardzo często stwarzały sobie okazje do rozgrywania
kontrataku.

- Cały zespół zagrał zgodnie z przedmeczowymi zaleceniami taktycznymi, tylko przez krótkie chwile,
dzięki doskonałym zagrywkom, granym na dużym procencie ryzyka, dziewczyny z Olsztyna
nawiązywały równą grę, ale nasze juniorki dzięki doświadczeniu i ograniu szybko likwidowały
zagrożenie na boisku - komentuje trener Mieczysław Pietroczuk. - Była okazja do potrenowania
zmiany taktycznej, dzięki czemu na boisku nabierała doświadczenia nasza najmłodsza zawodniczka,
trzynastoletnia rozgrywająca Wiktoria Stępień i mam nadzieje, że zdobyte doświadczenie będzie jej
służyło już w najbliższą sobotę w turnieju ligi wojewódzkiej młodziczek.



MKS ZRYW-VOLLEY Iława : UKS CHEMIK Olsztyn 3:0/25:15, 25:19, 25:17.

TABELA LIGI WOJEWÓDZKIEJ JUNIOREK:

1.MKS Zryw-Volley Iława 2 4 6:0 2.MKS Truso Elbląg 1 2 3:1 3.UKS Chemik Olsztyn 2 2 1:6 4.UKS
Warmiss Volley Olsztyn 1 1 0:3

Juniorki MKS Zryw-Volley Iława wystąpiły w składzie: Marta Pietroczuk - kapitan zespołu, Joanna
Karpińska, Laura Nowotnik, Monika Gorzka, Aleksandra Bludau, Anna Grajewska, Iwona Kulińska -
libero
oraz  Kamila Sitnik (libero 2), Aleksandra Tomaszewska, Wiktoria Stępień, Martyna Białecka,
Zuzanna Świętochowska, Sylwia Raduszewska, Monika Kowalska.

Trenerzy: Małgorzata, Marzena i Mieczysław Pietroczuk.

Fot. Archiwum MKS Zryw-Volley Iława.
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